
Fecha Obtención 01/03/2021

EJERCICIO ECONOMICO DE  2019

Ayuntamiento de Reinosa

ESTADO DE GASTOS

RESUMEN

CAPÍTULOS DENOMINACIÓN Importe

1. OPERACIONES NO FINANCIERAS

1.1 OPERACIONES CORRIENTES

1
GASTOS DE PERSONAL.

2
GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS.

3
GASTOS FINANCIEROS.

4
TRANSFERENCIAS CORRIENTES.

5
FONDO DE CONTINGENCIA

1.2 OPERACIONES DE CAPITAL

6
INVERSIONES REALES.

7
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL.

2. OPERACIONES FINANCIERAS

8
ACTIVOS FINANCIEROS.

9
PASIVOS FINANCIEROS.

29.350,00

 3.614.847,69

300.985,00

4.141.871,19

1.000,00

307.500,00

24.040,00

20.406,12

TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS ¿ 8.440.000,00

Importe
DENOMINACIÓN

CAPÍTULOS

ESTADO DE INGRESOS

1. OPERACIONES NO FINANCIERAS

1.1 OPERACIONES CORRIENTES

Impuestos directos.1

Impuestos indirectos.2

Tasas, precios públicos y otros ingresos.3

Transferencia corrientes.4

Ingresos patrimoniales.5

1.2 OPERACIONES DE CAPITAL

Enajenación de inversiones reales.6

Transferencias de capital.7

2. OPERACIONES FINANCIERAS

Activos financieros.8

Pasivos financieros.9

287.130,01

2.446.237,57

1.703.762,42

3.858.830,00

120.000,00

24.040,00

8.440.000,00TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS¿
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